

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
PRZEBUDOWA PAROWEJ KOTŁOWNI GAZOWEJ W ARESZCIE ŚLED CZYM W SZCZECINIE (WOJ. ZACHODNIOPOMORSKIE)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Areszt Śledczy w Szczecinie
- 1.2.) Oddział zamawiającego: Areszt Śledczy w Szczecinie
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000626484
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Kaszubska 28
- 1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 70-226
- 1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
- 1.4.7.) Numer telefonu: (91) 48 09 100
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: as_szczecin@sw.gov.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sw.gov.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka organizacyjna więziennictwa

- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00298022
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00291908
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą:

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium:

1. cena oferty (C),
2. okres gwarancji i rękojmi (G),
3. liczba zatrudnionych przez Wykonawcę osób pozbawionych wolności lub zwalnianych z zakładów karnych, o których mowa w ustawie z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 127 z późn.zm.), mających trudności w integracji ze środowiskiem (Z).

Po zmianie:

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium:

1. cena oferty (C),
2. okres gwarancji i rękojmi (G).

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Przed zmianą:

20

Po zmianie:

40,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

liczba zatrudnionych przez Wykonawcę osób pozbawionych wolności lub zwalnianych z zakładów karnych

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

inne.

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3)

Przed zmianą:

20

Po zmianie:

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-05-02 10:00

Po zmianie:

2024-05-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-05-02 11:00

Po zmianie:

2024-05-07 11:00